1/2

CHỦNG VIỆN PHAOLÔ LÊ BẢO TỊNH
174 Trần Nhật Duật - Phường Tân Lợi – Thành phố Buôn Ma Thuột

THÔNG BÁO
NGÀY TĨNH TÂM CỦA ỨNG SINH NGOẠI TRÚ

GIÁO PHẬN BAN MÊ THUỘT

----------------

Kính gửi: Quý ứng sinh ngoại trú của Giáo phận Ban Mê Thuột

Với mục đích nuôi dưỡng và thăng tiến ơn gọi theo định hướng chung của Giáo phận,

Chủng viện Phaolô Lê Bảo Tịnh sẽ tổ chức ngày tĩnh tâm dành cho quý ứng sinh ngoại trú

đang học hoặc làm việc tại hai thành phố Buôn Ma Thuột và Sài Gòn.

1/ Tại Buôn Ma Thuột

Dành cho các ứng sinh tại Tp. Buôn Ma Thuột hoặc những nơi lân cận.

 Thời gian:  Chúa Nhật, ngày 30 tháng 03 năm 2025

 Địa điểm: Trung tâm Mục vụ Giáo phận Ban mê Thuột

  01 Trần Hưng Đạo - Tp. Buôn Ma Thuột - T. Đăklăk

2/ Tại Sài Gòn

Dành cho các ứng sinh tại Tp. Hồ Chí Minh hoặc những nơi lân cận

 Thời gian: Chúa Nhật, ngày 06 tháng 04 năm 2025

 Địa điểm: 3/7 Thích Quảng Đức - Phường 4 - Q. Phú Nhuận - Tp. HCM

Vậy, Ban Đào Tạo của Chủng viện kính mời quý ứng sinh đến tham dự ngày tĩnh tâm theo

chương trình chung tại một trong hai địa điểm nói trên.

Xin chân thành cảm ơn và xin Thiên Chúa chúc lành cho anh em.

Buôn Ma Thuột, ngày 16 tháng 03 năm 2025

                                                                              TM. Chủng Viện

                                                                             Giám đốc

                                                                            Linh mục GB. Nguyễn Quốc Hưng

1/2

CHỦNG VIỆN PHAOLÔ LÊ BẢO TỊNH
174 Trần Nhật Duật - Phường Tân Lợi – Thành phố Buôn Ma Thuột

CHƯƠNG TRÌNH

NGÀY TĨNH TÂM ỨNG SINH NGOẠI TRÚ

GIÁO PHẬN BAN MÊ THUỘT

----------------

1/ Tại Buôn Ma Thuột

 Thời gian:  Chúa Nhật, ngày 30 tháng 03 năm 2025

 Địa điểm: Trung tâm Mục vụ Giáo phận Ban Mê Thuột

  01 Trần Hưng Đạo - Tp. Buôn Ma Thuột - T. Đăklăk

  8h00 - 8h15  : Tập trung - ổn định

  8h15 - 9h15  : Giảng tĩnh tâm - Cha Giám đốc Chủng viện

  9h15 - 9h30  : Giải lao

  9h30 - 10h00  : Gặp gỡ - thảo luận nhóm theo chủ đề

  10h00 - 10h30  : Hồi tâm và Xưng tội

  10h30   : Chầu Thánh Thể

  11h00   : Cơm trưa

  11h30   : Kết thúc

2/ Tại Sài Gòn

 Thời gian: Chúa Nhật, ngày 06 tháng 04 năm 2025

 Địa điểm:  3/7 Thích Quảng Đức - Phường 4 - Quận Phú Nhuận - Tp. HCM

  8h30 - 8h45  : Tập trung - ổn định

  8h45 - 9h45  : Giảng tĩnh tâm - Cha Giám đốc Chủng viện

  9h45 - 10h00  : Giải lao

  9h00 - 10h30  : Gặp gỡ - thảo luận nhóm theo chủ đề

  10h30 - 11h00  : Hồi tâm và Xưng tội

  11h00   : Chầu Thánh Thể

  11h30   : Cơm trưa

  12h00   : Kết thúc

Kính chúc quý ứng sinh một ngày tĩnh tâm dồi dào ơn thánh Chúa